[image: image1.jpg]MINISTERIO PUBLICO

  PORTARIA Nº 253/2016
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar no 51, de 2 de janeiro de 2008, e nos termos do artigo 72 da Lei Federal nº 9.099/95;
RESOLVE:
Art. 1º DESIGNAR a Promotora de Justiça Substituta BARTIRA SILVA QUINTEIRO RODRIGO FERREIRA MOTA para atuar na audiência da Promotoria de Justiça de Formoso do Araguaia,  Autos do TCO nº 0004468-24.2016.827.0000.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS, em Palmas, 14 de abril de 2016.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

[image: image1.jpg]